АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  марта  2020 года                                                                                                        № 21 д.Гулеково

Об  удалении из ГАР  ФИАС неактуальных

адресов объектов адресации в д.Поздеево
Глазовского  муниципального района

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по итогам проведенной  инвентаризации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Удалить  из  ГАР ФИАС  адреса   объектов  адресации  согласно  списку:

	№№
	Адрес объекта
	Причина

	1.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,д.Поздеево, ул. Полевая , владение 1,

уникальный номер 0add1ebf-da9b-40ac-99c6-3d323d60a8c2
	Ошибочный ввод

	2.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Полевая , владение 5,уникальный номер  bc9e8a7c-9fe8-4db1-b252-c4beed7ad19b
	Ошибочный  ввод

	3.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,  д.Поздеево, ул. Полевая , владение 27, уникальный номер f4d0a83c-e0a8-4352-8670-ecfd4ba8947d
	  Ошибочный ввод

	4.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,  д.Поздеево, ул.  Центральная, владение 9, уникальный номер e5009efa-2a2f-4255-8bc3-3cab313d724a
	 Ошибочный  ввод

	5.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Поздеево, ул. Центральная, владение  10, уникальный номер 3c48ad3d-25e9-45ee-afa3-d2a98c99b71e
	 Разобран

	6.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Поздеево, ул. Центральная, владение14, уникальный номер 6540804d-637f-48a6-9d13-8e37bb4441eb
	 Ошибочный ввод

	7.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,  д.Поздеево, ул. Центральная, владение  31, уникальный номер 209c5784-1e7b-45dd-b71e-4fcef7c56911
	Ошибочный ввод

	8.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,  д.Поздеево, ул. Центральная, владение  32,уникальный номер 1c8fba3a-cb08-4896-8668-dd65b307d99a
	 Ошибочный ввод

	9.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Поздеево, ул. Центральная, владение  67, уникальный номер    cee8d84f-d773-40df-aa63-630abdaf19be
	Ошибочный ввод

	10.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение  69, уникальный номер 5c6d3e88-8eba-4d12-a0fe-13bc8089cfcc
	Ошибочный  ввод

	11.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,  д.Поздеево, ул. Центральная, владение  75, уникальный номер a6bf82b6-7ff9-4b79-b50a-674b6767cc01
	Ошибочный ввод

	12.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение  83, уникальный номер ae9c7f8b-f408-47fd-990a-ad6480916dcf
	Ошибочный  ввод

	13.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение  85, уникальный номер 78a674a7-5d46-41c3-bb3e-daed9003dac8
	Ошибочный ввод

	14.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение 87 , уникальный номер 002ef96a-8fda-4a78-99d6-793665721e1a
	Ошибочный  ввод

	15.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение  91, уникальный номер 7af280f4-2610-4eb0-ac86-2aa2990d12f2
	Ошибочный ввод

	16.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение  93, уникальный номер  46b0aeb8-f729-4450-98da-d36f4474fdb9
	Ошибочный  ввод

	17.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Поздеево, ул. Центральная, владение  95,уникальный номер  46b0aeb8-f729-4450-98da-d36f4474fdb9
	Ошибочный ввод

	18.
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,   д.Поздеево, ул. Центральная, владение  97, уникальный номер  c1a2c822-b4b6-41ae-bde2-887bddb269f0
	Ошибочный  ввод

Глава муниципального образования «Гулековское»                           Е.Г.Касаткин